РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «24» ноября 2010  г.    № 93
               с. Кетово

Об утверждении состава административной
комиссии Кетовского района

Руководствуясь  Законами Курганской области «Об административных правонарушениях
на территории  Курганской области» №25 от 20.11.1995года, № 120 от 30.12.2005  «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области по созданию
и организации деятельности административных комиссий» года районная Дума   РЕШИЛА:

1. Утвердить состав административной комиссии Кетовского района (Приложение).

2.  Приложение  к  решению  Кетовской  районной  Думы  №  17  от  28.04.2010  г.  считать
утратившим силу.

Глава Кетовского района                                                                С.А. Кокорин

Председатель районной Думы                             А.В.Грачев

Исп. Жеребцова Т.П.
тел. 2-22-39
Разослано по списку (см. оборот)

                                                           Приложение
                                                                                                       к решению Кетовской районной Думы

                                                                                   от «24» ноября 2010г. № 93

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии: Жеребцова Татьяна Павловна – Управделами-начальник общего отдела
администрации района

Заместитель председателя комиссии: Максимкин Алексей Павлович – заместитель Главы
района по общим вопросам

Секретарь комиссии: Губанкова Татьяна Викторовна – специалист – организатор администрации
района

Члены комиссии:

Клевцур Игорь Валерьевич – ведущий специалист юридического отдела;

Чингина Валентина Васильевна – инспектор по исполнению административного законодательства
ОВД по Кетовскому району (по согласованию);

Зуденкова Галина Николаевна – депутат Кетовской сельской Думы (по согласованию);

Луценко Татьяна Сергеевна – ведущий специалист по социальной работе

Глава Кетовского  района С.А. Кокорин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ